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Przęsyła się do wie domości i ewentualnie dla ykorzystania ra-
porty o zemechu D-re Bekesza w Skolszezyznie; o zdradzie Kraussa w armji
gen, Pawlenki, oraz o buncie chłopskim w Porehińsku i okolicy, nadesłane
frzez 5.0.0. lwów Wydz. II. Sztabu.
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z objazdu w dniach 87, do 30 sierpnia1920.celem zbadania zajść na

"pograniczu południowem i.zachowgălasię tamt,ludności w drugiej po-

Skolszezyzna.
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Zorie sierpnia 1

Dnia 27.VIII. w sobotę o 8-mej reno nasze wojska i władze
z wy] tkiem Streży Мопед]która przez całyczes tem pozos tata,
opus Ławoczne drogę kożowg w kierunku na clank]. Natychniast
potem zjawił się na nlügen chłop z gramma} usi Oporzee naziri-
Skiem Ivan Demian z ki towarzyszami między nimi podleśniczy
Chominiec,uwięziony już przez nasze w.włedzewojskowe i korzystając
z nieobecności St qkarbowej ,prze'bywajşcejpodówczas służbowo
pota awocznemmzbro ami w spl owanych ko-
szarach StrazyNas ewysłał ncéwметалів! o weżwanie

Z-Înepg zjawi! z dwoma ofi.rumiana czele ja-
kmh 30 udneuzbro weе wuneiomenklatury na czele
radlamoho wi %i Dr.Teofil P. IKBZ.Bekesz‚1-zekomo

way,Ito: e sięnie dokończy,za cvaséw invazji ukraid-
skîgj był отет rząn Petruszemcszo
wkroczeniunaszţuh“askzostaz u maju 1919 roku internowany, a
z początkiem ro: ony.Po zvilmeniu przebywał jeszcze
pewien czas w Skolem i bezskuteczne nę o zajęcie. Z po-
cmtkmmlata na глеї: w okolic;
нём:-ц lunkaeza,rozwi ja; ещ bliżej działalno 6
0 1tyczna..Bada.n1e "to zał—2% rwnlezbëadameîco do nazwis!
şamzysz mu oficerów.Obecniemурона}: ako komendant "ra-
alamkoho Zu" z ramienia "wojskowe, âeso Komitetu":

h
grai(mg%î?”"per-521302351151 materiiCzechgunman?“

ki'+= to zjaz konnoу Pradze o charakterze
make—kommst cz przewo wojskowo oluc

$} gangi:сиуцв'чедо. owoden ZgcznoKomit год
WE”?$$$]???gyfiomàäetenSiczyśskiego ,jest załączona pod OE

rzez sza w Skolszezyźnie,odeb
goemu“?ludziew1able 05210gy$pgngîwâlaïa3383033239-

ватет eniczy ze str Cze-
RusiPOM-mack?”odzìlì‘ imacji WOJskcwych ne.°

przekracza się tam złatwości nawet
Ïâäzäægyo.Éekeszczekał na tęoeobnàg. od Wegoïîaîeâëïmâci№1i to jego właśni ludzie kşărzy głośno chwalxlĘqs tăi-az% kîgzznemdmsą sprawcamiрадиna naszę placówkę wojskowąw hes ie, dolопалого na kilkanaście dniprzed zana/chem Bekesza
ЁЁыЁЁЁёЪтаЁЁіЁЁРЁЁ 34лао 5) ава zaatro: jak wsporniani Demi Chminieg Fiis] tele"bunkEicjo) a bald Nr.? iims,0fitegez,%;; в?" Ьх'эппг'э.2Enbra:3332na malai… w łamanie?b

on, an щprzez ci wreszcie oroi w Stăm 3Щgolfa.;tylko“Њсивойmuaaaмежі;e wer шnapływamaki-„gazwłaszczawsi rzect “£ SElna/
Tndelsderyош“32530„33°w“şi?“2cone mamo unim,a nis ami polЦитатиBab 2 zuo-335335? 31:2“tfiiàiczmegay?“{du należyЁе}:Be-

erowie, o
Catery_dni trwanis 'rzşdév Bekesza mmm,-ebs s äkw'gllags uggîalìg в і e d z i e 1 czynno і
cuіnajbliższej okolicy,głównie z w miej- -
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napad chłopstwa w Sławsku na cofające się na zachód treny naszej

komnanji на:-Филипп w Ludwikowce, Treny liczyły około 150wo-
zów i zost doszczętnie zrabowane, Żołnierze usiłowali]:8
bronić â owo, lecz w przekonaniu, że to napad bolszewików
Edy o dział Bah-la uderzył na nich z drugigstrony, uważejąc

ваbeznadziejny, częścią poddali się, би:a rozbiegli,
opso x Skawskapopom-oe e maxell wearzb1p o uz maam,
wraz z ni stami góry i tam {j ś wyglą
dzisiaj, jek wym:-łał) pozostałytylko dzieci

i

stamv.
Munne sie naprzódw kierunkum Skole

o rio al do Hrebenowa, sci organlzaoyjno. szefem kolca
nictwa zostaj mianowany 9. Silberstein, nieukończony techni
który bez zaîeoiagrzo od dłuższego czasu w Lawoeznem u пп
matki, właśc. gospody, podejrzany silnie o szpiegostwo na
rzecz Iii-lino. пив} q masz kolejowa, stanowiącą pry -
watną własnośćЁн; дичи-1 Groedlów w Akai-n Hasag—nyuu.Resztę taboru kolejow nasze władze w czas mioùv.Hannah
Groediéw, z dwom es umwagonami uciekła banda 1'go
stronęnoche-Słowne; tamtejszym władzom. nie
zwróciły je dzien .-

x W południe dojechał za Tuchlę nasz pociąg pancerny,
any prus pp£ka Sopotnicki dowódcę grupy operacyjnej dla

obrony ки Qälasäftmgo. Prze $}:anbył ostrzeliwany, po-
czem wr. o
Panda razem z Bekośżem w Włocha opuściła całą;okoRicę i Aha
na noc do Beskidu. s:F kolejowej tuż па granicy.

rano, na domość, żemango voui nan-orne
цme zostawił żadnej zał s"f Bebo-z z

Beskidui obsadził znowu Ławoczne i ułan-ło cu już wieczorem
чи opuścił ostatecznienasza strong i z jaką setką ludzi

or- na str Gzecho-SZowacką, gdzie mokonozostał przez
Cze wrozbrojony internowany wraz z całym odziołom. Przed
samym odjazdem miał miejsce інши szereg rabunków, Nasza zało-ga o„agb Ławoczne i' najbliższą okolicę, a 27 powróciła Dolio
cja państwowa,
Защprzyczynek stanowi załączone tu pod 2/ oryginalnerozpo-
rz zenie Bekesza do gminy Chasze owane, o ваш zumstamoblężenia, obowiązku oddawania broni i t.d. 171a samej
treści, ile dla daty: "Zawoczne, dnia 20,VIIÎ.1920 Bekesz byłw Ławocznemdovioro 21-20no południudniu, więc nasuwa się tu szeregшпоне}, Albo ukrywałsię już przed dniem 21-go w ławocznem,albomylix sie, co do daty, albo chciaX sobie w ten snosob nadaé

ęozory wcześniej szego. objęcia wadzy, j-
snjes przypuszczenie
Pogiodzie naszych władz mtejsza organizacja Bundu przerodzi-gw bolszewicką i czekała na wkroczenie wojsk rosyjskich,aby objąć władzę, Kilkuczłonkównie zgodziło się па to i usune-to sig od działalnosci Zupełnie analogicznie zachowali się bun-доту w веш“.Potwierdza sie w tonanonób ostatni raport -
сину II. Szt. D.0.0.Iów dotąd osognych or; -

moglbolszewickich na torvtorjum .0.G.L«w nieme, a tylko
stanowi gotowe kmdry bolszewizmu i on pozosta%.w kontakciez centralani orgamzdmnmbolszeumu.Neleżało

jak написавшим,ună i przedsięwziąć inton…w szerokim zakresie, E nozvturyWydz.II. w Stryju i ma-Заnrzxgotmny obfity materjax ym kierunku,
nale stan rzeczy na {самшит i tolerują. Stosunki

oich stronie są dla mes fatalne, Nie robiążednych obaw na
sińskie bandy, siedzące stale w gramofony Потпяя-czaja, przemytnictwo na wielką skalę tkę fulssza do ms

można dostać na tamtej stronie zaoe stu koron. Słowemcała czeska obsada gra jest Пиши-тп. o ile tyczyniekorzystnych dla nasaggawfiv. oh:erze ich 5%zbolszewizowani
хижину smodawah jawnie amuni@ję ezzonkom y Bekesza,itan czeski i inni hissi oficer e kilkakrotmeprzvbywalimgspokojmojw świecie do Zawocznego za rzędów Bekesza, oz.?)nigdy nie czykili ze naszych, Są mavet świa ovie, którzy Inte-cznie stwierdzają, że ofiarowali Bekeszowi czymą pomoc doro brejania naszych władz ikoówok.Jreozcie годы-0111,1 rzeko-mo i internowali25, cał eh; bande Bekesza, i obiecywa.li naszym władzom ?? lecz jak się wyrazili, "przez Kraków"
gdy tymczasem czło e i bandy jus 28.rabowali w Wyśrowiez naszej strony, hrzoohodzac v tym calu granicę,Nic dziwnego też, dodawszy inne, wyższego тягач swobody politycz
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